PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Positiva de Débitos
Inscritos na Divida Ativa

CNPJ BASE: 60746948

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas da
pessoa juridicalfisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

Inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a) constam os
seguintes débitos tributarios:

Relativos a IPVA

Origem: SECRETARIA DA FAZENDA

CNPJ: 60.746.948/0001-12
IE:

CDA
1.215.053.658
1.215.053.725
1.215.053.736
1.215.053.747
1.215.053.758
1.215.053.769
1.215.053.770
1.215.053.858
"1.215.053.970
1.215.054.035
1.215.054.380
1.215.054.424
1.215.054.446
1.215.054.468
1.233.673.045
1.233.673.067
1.233.976.833
1.233.976.844
1.236.016.850
1.236.016.860
1.238.713.912
1.238.713.934
1.238.857.774
1.238.857.796
1.242.242.020
1.242.242.030

Situagao

Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso

Inscrito / Suspenso

Local de emisséo : Responsavel :
FELIPEB
DRT-14 - Osasco
CRDAN® 19336469 & olha 1de

Data e hora da emissdo 07/08/2018 11:07:21 (horario de Brasilia)
Prazo de validade da certidao: 06 ( SEIS) més(es) conforme portaria CAT NR. 20 de 01/04/1998
(DOE de 02/04/1998).




CNPJ BASE:

IE:

CDA
1.242.242.041
1.242.242.052
1.242.242.063
1.242.274.155
1.242.274.166
"1.243.450.531
1.243.450.542
11.243.450.553
1.243.450.564
1.243.450.586
1.243.450.609
1.243.450.653
1.243.450.664
1.243.450.675
1.243.450.686
1.243.450.709
1.243.450.742
1.243.450.753
1.243.450.797
1.243.450.820
1.243.450.831
“1.243.450.842
1.243.451.530
1.243.451.541
1.243.451.552
1.243.451.585
1.243.451.619
1.243.451.620
"1.243.451.630
1.243.451.696
1.243.451.708
1.243.451.719
1.243.451.885
1.243.451.908
1.243.451.919

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Positiva de Débitos
Inscritos na Divida Ativa

60746948

Situagao

Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso

Inscrito / Suspenso

Local de emisséo :

DRT-14 - Osasco /

Responséavel :

P // (/
CRDAN® 19336469 L Folha  2de

Data e hora da emisséo 07/08/2018 11:07:21 (horério de Brasilia)

Prazo de validade da certiddo: 06 ( SEIS ) més(es) conforme portaria CAT NR. 20 de 01/04/1998
(DOE de 02/04/1998).




CNPJ BASE:

CDA
1.243.451.941
1.243.451.963
1.243.451.974
1.243.451.985
11.243.454.871
1.243.459.311
1.243.459.444
1.243.459.499

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Procuradoria da Divida Ativa

60746948

Situagao

Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso

Inscrito / Suspenso

1.244,793.073 Inscrito / Suspenso
“1.244.793.095 Inscrito / Suspenso
"1.244.793.107 Inscrito / Suspenso
"1.244.793.240 Inscrito / Suspenso
1.244.793.407 Inscrito / Suspenso
“1.244.793.429 Inscrito / Suspenso
“1.244.793.430 Inscrito / Suspenso
1.244.793.440 Inscrito / Suspenso
"1.244.793.607 Inscrito / Suspenso
1.244.793.618 Inscrito / Suspenso
1.244.793.630 Inscrito / Suspenso
“1.244.794.028 Inscrito / Suspenso
*1.244.794.039 Inscrito / Suspenso
"1.244.794.040 Inscrito / Suspenso
11.244.794.,050 Inscrito / Suspenso
"1.244.794.206 Inscrito / Suspenso
"1.244.794.217 Inscrito / Suspenso
“1.244.794.239 Inscrito / Suspenso
“1.244.794.250 Inscrito / Suspenso
"1.244.794.306 Inscrito / Suspenso
1.244.794 317 Inscrito / Suspenso
"1.244.794,340 Inscrito / Suspenso
*1.244.794.350 Inscrito / Suspenso

Certidao Positiva de Débitos
Inscritos na Divida Ativa

Relativos a Multa Ipca
Origem: FUNDACAO DE PROTEGAO E DEFESA DO CONSUMIDOR -

CNPJ: 60.746.948/0001-12

Local de emisséo :

DRT-14 - Osasco

Responsavel :

CRDANn® 19336469 y Folha 3de
Data e hora da emissdo 07/08/2018 11:07:21 (horario de Brasilia)

Prazo de validade da certiddo: 06 ( SEIS ) més(es) conforme portaria CAT NR. 20 de 01/04/1998

(DOE de 02/04/1998).




CNPJ BASE:

CDA
“1.095.263.499
1.133.522.487
1.136.825.852
1.138.683.018
1.140.963.851
1.152.659.898
1.216.145.840
1.219.678.104
1.228.958.742
"1.239.273.933
1.239.273.988
1.239.890.470
1.253.861.266

Relativos a Multas

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Positiva de Débitos
Inscritos na Divida Ativa

60746948

Situacdo

Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito

Origem: FUNDACAO DE PROTEGAO E DEFESA DO CONSUMIDOR -

CNPJ: 60.746.948/0001-12

IE:

CDA
1.006.021.690
1.006.392.355
1.006.400.317
11.006.678.200
1.006.853.247

4.086

Relativos a Multa Ipca

Situagao

Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso
Inscrito / Suspenso

Inscrito / Suspenso

Origem: FUNDAGAO DE PROTEGAOQ E DEFESA DO CONSUMIDOR -

CNPJ: 60.746.948/0002-01

CDA
1.241.437.380

Situagao
Inscrito / Suspenso

CNPJ: 60.746.948/0011-94

Local de emisséo :

DRT-14 - Osasco

CRDANn° 19336469 Folha 4 de

Data e hora da emisséo 07/08/2018 11:07:21 (horério de Brasilia)
Prazo de validade da certiddo: 06 ( SEIS ) més(es) conforme portaria CAT NR. 20 de 01/04/1998
(DOE de 02/04/1998).




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Positiva de Débitos

Inscritos na Divida Ativa

CNPJ BASE:

IE:
CDA
*1.240.371.296
CNPJ: 60.746.948/0083-69
IE:
CDA
1.233.962.839
CNPJ: 60.746.948/0090-98
IE:
CDA
1.226.795.073
CNPJ: 60.746.948/0200-67
IE:
CDA
"1.229.387.840
CNPJ: 60.746.948/0201-48
IE:
CDA
1.251.749.040
CNPJ: 60.746.948/0225-15
IE:
CDA
1.229.842.882
CNPJ: 60.746.948/0232-44
IE:
CDA
1.226.796.572
CNPJ: 60.746.948/0245-69
IE:

CDA
1.240.233.361

60746948

Situagao
Inscrito / Suspenso

Situacgdo
Inscrito / Suspenso

Situagao
Inscrito / Suspenso

Situagido
Inscrito / Suspenso

Situagéo
Inscrito / Suspenso

Situagao
Inscrito / Suspenso

Situagao
Inscrito / Suspenso

Situagao
Inscrito / Suspenso

Local de emisséo :

DRT-14 - Osasco

Responsavel :

CRDAN® 19336469

Data e hora da emissdo 07/08/2018 11:07:21

Prazo de validade da certidao:

(DOE de 02/04/1998).

06 ( SEIS )

(horario de Brasilia)
més(es) conforme portaria CAT NR. 20 de 01/04/1998

lha 5de




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Positiva de Débitos
Inscritos na Divida Ativa

CNPJ BASE: 60746948

Relativos a IPVA
Origem: SECRETARIA DA FAZENDA

CNPJ: 60.746.948/0287-18

IE:
CDA Situagao
1.235.710.371 Inscrito / Suspenso
11.254.603.889 Inscrito

Relativos a Muilta Ipca
Origem: FUNDAGCAO DE PROTEGAQ E DEFESA DO CONSUMIDOR -

CNPJ: 60.746.948/0407-69
IE:

CDA Situagao
1.238.182.950 Inscrito

CNPJ: 60.746.948/0422-06

IE:
CDA Situagao
1.229.851.437 Inscrito / Suspenso
CNPJ: 60.746.948/0493-91
IE:
CDA Situagao
“1.239.885.222 Inscrito / Suspenso
CNPJ: 60.746.948/0516-12
IE:
CDA Situagao
11.239.281.077 Inscrito / Suspenso
CNPJ: 60.746.948/0677-05
IE:
CDA Situagao
1.240.231.420 Inscrito / Suspenso

CNPJ: 60.746.948/0687-79

Local de emissao : Responsavel :
1PE
DRT-14 - Osasco FELIY
= _ .
CRDAN® 19336469 =

Data e hora da emissdo 07/08/2018 11:07:21 (horario de Brasilia)
Prazo de validade da certiddo: 06 ( SEIS ) més(es) conforme portaria CAT NR. 20 de 01/04/1998
(DOE de 02/04/1998).




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Positiva de Débitos
Inscritos na Divida Ativa

CNPJ BASE: 60746948

IE:
CDA
11.229.390.145
CNPJ: 60.746.948/0689-30
IE:
CDA
“1.239.106.470

CNPJ: 60.746.948/1603-14
IE:

CDA
1.239.276.808
CNPJ: 60.746.948/1695-32
IE:
CDA
"1.229.844.291
CNPJ: 60.746.948/2240-61
IE:
CDA
1.231.732.548

CNPJ: 60.746.948/2248-19
IE:

CDA
*1.231.721.462
CNPJ: 60.746.948/2311-90
IE:
CDA
1.238.715.010
CNPJ: 60.746.948/2661-47
IE:
CDA
*1.239.138.328
CNPJ: 60.746.948/2785-87

Situagao
Inscrito / Suspenso

Situagdo
Inscrito / Suspenso

Situagdo
Inscrito / Suspenso

Situagao
Inscrito / Suspenso

Situagao
Inscrito / Suspenso

Situacdo
Inscrito / Suspenso

Situacao
Inscrito

Situagdo
Inscrito / Suspenso

Local de emisséo :

DRT-14 - Osasco

>
CRDAN® 19336469 1// foha  7de
Data e hora da emissdo 07/08/2018 11:07:21 (horéario de Brasilia)

Prazo de validade da certiddo: 06 ( SEIS) més(es) conforme portaria CAT NR. 20 de 01/04/1998
(DOE de 02/04/1998).




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Positiva de Débitos
Inscritos na Divida Ativa

CNPJ BASE: 60746948
IE:
CDA Situagao
1.239.270.903 Inscrito / Suspenso

CNPJ: 60.746.948/2872-25
IE:
CDA Situagao
1.229.842.005 Inscrito / Suspenso
CNPJ: 60.746.948/3335-10
IE:
CDA Situagado
11.239.591.566 Inscrito / Suspenso
CNPJ: 60.746.948/3502-88
IE:
CDA Situacao
1.240.224 462 Inscrito / Suspenso
CNPJ: 60.746.948/3576-14
IE:
CDA Situagao
1.219.947.235 Inscrito / Suspenso
CNPJ: 60.746.948/4945-22
IE:
CDA Situagdo
“1.239.140.689 Inscrito / Suspenso
CNPJ: 60.746.948/5065-55
IE:
CDA Situagao
1.231.736.377 Inscrito / Suspenso
CNPJ: 60.746.948/5285-24

IE:
CDA Situagdo
*1.238.182.606 Inscrito
-1.238.859.806 Inscrito
Local de emiss&o : Resr;gﬁ}%lﬁ £ RO DE QLI\JE-':IR:—"‘«
DRT-14 - Osasco ofe PF-10 - Osasco
CRDAN® 19336469 " Folha 8de

Data e hora da emissao 07/08/2018 11:07:21 (horério de Brasilia)
Prazo de validade da certiddo: 06 ( SEIS ) més(es) conforme portaria CAT NR. 20 de 01/04/1998
(DOE de 02/04/1998).




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Positiva de Débitos
Inscritos na Divida Ativa

CNPJ BASE: 60746948
Anotacao SEFAZ:

CERTIFICO QUE A PRESENTE CERTIDAO POSITIVA TEM EFEITO DE NEGATIVA, conforme despacho do SR. PROCURADOR
DO ESTADO (GDOC 16560-410716/2018 e 51253-430433/2018), EM RELAGAO AO CNPJ: 60.746.948/0001-12, em vista da
suspensdo de exigibilidade do débito inscrito em divida ativa, nos termos dos Art. 151 e Art. 206, ambos do CTN. Os débitos
referentes as CDA’s n® 1.238.182.950, 1.238.182.606, 1.238.859.806, 1.238.715.010 e 1.251.749.040 estdo com sua exigibilidade
suspensa em razdo da concesséo de efeito suspensivo em sede de agravo de instrumento e depdsito do montante integral do
débito nos autos das agdes anulatérias n® 1038044-19.2017.8.26.0053 e 1028624-53.2018.8.26.0053. As CDA’s 1.253.861.266
1.254.603.889 tambem se encontram com a exigibilidade suspensa em razio de oferecimento de apélice de seguro como garantia
do juizo nos autos 1501248-46.2018.8.26.0405 e pela concesséo de urgéncia nos autos 1032861-33.2018.8.26. O procurador néo
se manifestou em relagdo aos demais débitos mas eles se encontram com a “situagdo” Inscrito/Suspenso.

Final da Certidao

Local de emissao :

DRT-14 - Osasco

CRDAN® 19336469 . 9de 9

Data e hora da emissdo (07/08/2018 11:07:21 (horério de Brasilia)
Prazo de validade da certiddo: 06 ( SEIS ) més(es) conforme portaria CAT NR. 20 de 01/04/1998
(DOE de 02/04/1998).




